A contratação atende, ainda, ao item 80 do referido Ranking e encontra amparo no art. 4º, incisos I e VI, da Resoluç
401/2021, totalizando aproximadamente 50 minutos de conteúdo audiovisual
 
Valor Unitário: 35,97 (trinta e cinco reais e noventa e sete centavos)
 
Valor Total da Contratação R$ 1.798,75 (mil setecentos e noventa e oito reais e setenta e cinco centavos)

 

CONTRATADA:
 
ACESSABRASIL LTDA  - CNPJ 12.978.668/0001-97
 
FUNDAMENTO LEGAL
 
Art.75, inc. I, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
 
- DOD 1558007 ETP 1558011 TR 1608705
- Classificação Orçamentária 1583827
- Mapa de Riscos 1558019